
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 22:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/run-svtilna-7-led-cob-ts-1139-s-dobjec-bateri-ern-p-24047.html

  
Ruční svítilna 7-LED + COB TS-1139
s dobíjecí baterií, černá.

Včetně DPH 238 Kč

Bez DPH 197 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00737074

Popis produktu
 Ruční svítilna 7-LED + COB TS-1139 s dobíjecí baterií, černá. 
 Velmi jasná, dobíjecí, ruční svítilna, která zabírá málo místa. Nepostradatelný v každé domácnosti, práci i na cestách mimo
město.

 Žárovky 7 LED + COB LED
 baterie Olověná 500 mAh
 Přistání Dlouhá skládací zástrčka
 Doba nabíjení 8-10 hodin
 Nabíjecí napětí 220 - 130 V
 Pracovní čas 20 hodin
 Recepce Až 150 metrů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/run-svtilna-7-led-cob-ts-1139-s-dobjec-bateri-ern-p-24047.html
http://www.tcpdf.org

